MPIK Solec Kujawski 03.04.2016 r.
Wyniki z miedyczasami

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

niedz. 2016-04-03 14:43
Strona 1

P owy
Trasal (7)
1

Trasa2 (3)

Trasa 3 (9)

Trasa4 (4)

Imig i nazwisko

Wiktoria Wlodarczy
TRAPER Ziocieniec
Wiktoria Gapsa
TRAPER Ztocieniec
Aniela Sowa
BLYSKAWICA Debot
Oliwia Rozperska
TRAPER Ztocieniec
Paulina Gasiorowsk
BLYSKAWICA Debot
Natalia Lubelska
BLYSKAWICA Debot
Domicela Serocka
UMKS Kwidzyn

Agnieszka Wiodarcz
TRAPER Ztocieniec
Alicja Borek
TRAPER Ziocieniec
Diana Wejtko

UMKS Kwidzyn

Aneta Urban
TRAPER Ziocieniec
Iga Mdiller

UMKS Kwidzyn
Paulina Szczurko
TRAPER Ztocieniec
Hanna Perfikowska
UMKS Kwidzyn
Alicja Kedzior
UMKS Kwidzyn
Zuzanna Cebula
BLYSKAWICA Debot
Julia Paszkiewicz
BLYSKAWICA Degbot
Adrianna Marciniak
BLYSKAWICA Degbot

Paula Wojtysiak
BLYSKAWICA Debot

Zuzanna Gradek
TRAPER Ziocieniec

Kat.

K10N

K10N

K10N

K10N

K10N

K10N

K10N

K10

K10

K10

K12

K12

K12

K12

K12

K12

K12

K12

K14

Czas

3,9 km

23:35,00
32:16,00
32:32,00
39:15,00
42:17,00
43:06,00

02:01,00

1(31)

3:11,00
3:11,00
3:44,00
3:44,00
3:16,00
3:16,00
3:01,00
3:01,00
3:52,00
3:52,00
4:46,00
4:46,00
3:47,00
3:47,00

2,6 km

27:01,00
30:57,00

42:09,00

1(31)

3:07,00
3:07,00
3:44,00
3:44,00
9:46,00
9:46,00

2,7 km

26:16,00
27:21,00
35:53,00
45:38,00
54:28,00
05:46,00
09:58,00

12:03,00

nk

1(31)

2:29,00
2:29,00
3:10,00
3:10,00
12:55,00
12:55,00
14:12,00
14:12,00
10:10,00
10:10,00

8 PK
2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(38) 8(99)  Meta

5:52,00 11:43,00 12:59,00 16:01,00 20:31,00 21:50,00 23:20,00 23:35,00
2:41,00 5:51,00 1:16,00 3:02,00 4:30,00 1:19,00 1:30,00 0:15,00
10:35,00 18:05,00 19:29,00 23:10,00 28:48,00 30:31,00 32:00,00 32:16,00
6:51,00 7:30,00 1:24,00 3:41,00 5:38,00 1:43,00 1:29,00 0:16,00
8:52,00 18:05,00 19:10,00 23:26,00 29:44,00 30:58,00 32:16,00 32:32,00
5:36,00 9:13,00 1:05,00 4:16,00 6:18,00 1:14,00 1:18,00 0:16,00
9:42,00 19:25,00 21:56,00 27:02,00 35:12,00 36:56,00 39:01,00 39:15,00
6:41,00 9:43,00 2:31,00 5:06,00 8:10,00 1:44,00 2:05,00 0:14,00
11:38,00 22:27,00 24:52,00 30:05,00 38:14,00 39:58,00 42:03,00 42:17,00
7:46,00 10:49,00 2:25,00 5:13,00 8:09,00 1:44,00 2:05,00 0:14,00
8:03,00 20:10,00 22:48,00 28:19,00 38:03,00 39:57,00 42:34,00 43:06,00
3:17,00 12:07,00 2:38,00 5:31,00 9:44,00 1:54,00 2:37,00 0:32,00
19:40,00 33:27,00 36:11,00 40:40,00 57:42,00 59:46,00 01:45,00 02:01,00
15:53,00 13:47,00 2:44,00 4:29,00 17:02,00 2:04,00 1:59,00 0:16,00

7PK
2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(99) Meta
4:37,00 10:55,00 12:23,00 16:04,00 22:38,00 26:46,00 27:01,00
1:30,00 6:18,00 1:28,00 3:41,00 6:34,00 4:08,00 0:15,00
9:37,00 17:00,00 18:33,00 22:06,00 27:44,00 30:44,00 30:57,00
5:53,00 7:23,00 1:33,00 3:33,00 5:38,00 3:00,00 0:13,00
15:10,00 24:48,00 26:24,00 30:26,00 37:53,00 41:55,00 42:09,00
5:24,00 9:38,00 1:36,00 4:02,00 7:27,00 4:02,00 0:14,00

9 PK
2(41)  3(32) 4(33) 5(45) 6(34) 7(35)  8(65)  9(99)

Meta

4:36,00
2:07,00
4:02,00
0:52,00

5:42,00 11:53,00 12:44,00 14:56,00 19:04,00 24:20,00 26:07,00 26:16,00
1:06,00 6:11,00 0:51,00 2:12,00 4:08,00 5:16,00 1:47,00 0:09,00
5:50,00 13:39,00 14:41,00 16:38,00 19:34,00 25:23,00 27:10,00 27:21,00
1:48,00 7:49,00 1:02,00 1:57,00 2:56,00 5:49,00 1:47,00 0:11,00

13:51,00 15:07,00 23:31,00 24:37,00 26:48,00 29:35,00 33:56,00 35:41,00 35:53,00

0:56,00

1:16,00 8:24,00 1:06,00 2:11,00 2:47,00 4:21,00 1:45,00 0:12,00

15:22,00 16:31,00 31:17,00 32:53,00 35:08,00 38:24,00 43:19,00 45:25,00 45:38,00

1:10,00

1:09,00 14:46,00 1:36,00 2:15,00 3:16,00 4:55,00 2:06,00 0:13,00

11:33,00 12:28,00 19:54,00 22:38,00 25:02,00 28:36,00 52:01,00 54:13,00 54:28,00

1:23,00

0:55,00 7:26,00 2:44,00 2:24,00 3:34,00 23:25,00 2:12,00 0:15,00

26:33,00 28:52,00 32:08,00 42:12,00 43:54,00 47:06,00 53:54,00 01:03,00 05:33,00 05:46,00
26:33,00 2:19,00 3:16,00 10:04,00 1:42,00 3:12,00 6:48,00 7:09,00 4:30,00 0:13,00
30:50,00 32:57,00 36:28,00 46:18,00 47:58,00 51:11,00 58:17,00 05:07,00 09:39,00 09:58,00
30:50,00 2:07,00 3:31,00 9:50,00 1:40,00 3:13,00 7:06,00 6:50,00 4:32,00 0:19,00
32:46,00 35:00,00 38:30,00 48:22,00 50:01,00 53:14,00 00:19,00 07:11,00 11:43,00 12:03,00
32:46,00 2:14,00 3:30,00 9:52,00 1:39,00 3:13,00 7:05,00 6:52,00 4:32,00 0:20,00

27:30,00 29:27,00 31:03,00 === e eeeem e 00:51,00 07:41,00 07:59,00

27:30,00 1:57,00 1:36,00

3,6 km 1

1(41)

0 PK
2(42)

29:48,00 6:50,00 0:18,00

3(35)  4(43) 5(61) 6(62)  7(66)  8(63)  9(64) 10(99)

Meta

27:19,00 2:52,00 5:12,00 7:05,00 8:34,00 14:07,00 15:54,00 19:12,00 21:15,00 25:05,00 27:09,00 27:19,00
2:52,00 2:20,00 1:53,00 1:29,00 5:33,00 1:47,00 3:18,00 2:03,00 3:50,00 2:04,00 0:10,00



MPIK Solec Kujawski 03.04.2016 r.
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Wyniki z miedyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 2
.p. wy Imig i nazwisko Kat. Czas
Trasa 4 (4) 3,6 km 10 PK (c.d.)
1(41) 2(42) 3(35) 4(43) 5(61) 6(62) 7(66) 8(63) 9(64) 10(99) Meta
2 Hanna Przesztowsk K14  36:23,00 6:18,00 9:50,00 11:54,00 14:11,00 20:28,00 23:05,00 27:51,00 29:47,00 33:44,00 36:12,00 36:23,00
TRAPER Ztocieniec 6:18,00 3:32,00 2:04,00 2:17,00 6:17,00 2:37,00 4:46,00 1:56,00 3:57,00 2:28,00 0:11,00
3 Natalia Pudlis K14  42:53,00 5:26,00 7:27,00 9:12,00 23:28,00 30:45,00 32:19,00 35:59,00 38:06,00 40:44,00 42:41,00 42:53,00
UMKS Kwidzyn 5:26,00 2:01,00 1:45,00 14:16,00 7:17,00 1:34,00 3:40,00 2:07,00 2:38,00 1:57,00 0:12,00
4 Weronika Olejnik K14  46:32,00 2:33,00 4:26,00 6:11,00 20:31,00 30:16,00 31:28,00 36:26,00 39:00,00 44:20,00 46:19,00 46:32,00
TRAPER Ztocieniec 2:33,00 1:53,00 1:45,00 14:20,00 9:45,00 1:12,00 4:58,00 2:34,00 5:20,00 1:59,00 0:13,00
Trasa5 (4) 4,0 km 12 PK
1(40) 2(41) 3(35) 4(43) 5(46) 6(47) 7(49) 8(67) 9(61) 10(62) 11(65) 12(99) Meta
1 Natalia Szuba K16  32:21,00 2:38,00 4:18,00 7:33,00 9:11,00 10:35,00 15:43,00 17:19,00 19:14,00 22:56,00 24:38,00 30:27,00 32:11,00 32:21,00
UMKS Kwidzyn 2:38,00 1:40,00 3:15,00 1:38,00 1:24,00 5:08,00 1:36,00 1:55,00 3:42,00 1:42,00 5:49,00 1:44,00 0:10,00
2 Malgorzata Jarosz K16 36:45,00 2:32,00 4:03,00 6:50,00 8:22,00 9:48,00 14:11,00 15:44,00 17:43,00 22:46,00 25:15,00 32:50,00 36:05,00 36:45,00
TRAPER Ztocieniec 2:32,00 1:31,00 2:47,00 1:32,00 1:26,00 4:23,00 1:33,00 1:59,00 5:03,00 2:29,00 7:35,00 3:15,00 0:40,00
3 Patrycja Chrubczyrh K16  45:30,00 4:50,00 7:16,00 11:42,00 13:43,00 16:09,00 21:35,00 26:28,00 29:21,00 33:51,00 35:44,00 43:16,00 45:16,00 45:30,00
TRAPER Ztocieniec 4:50,00 2:26,00 4:26,00 2:01,00 2:26,00 5:26,00 4:53,00 2:53,00 4:30,00 1:53,00 7:32,00 2:00,00 0:14,00
4 Katarzyna Templin K16  11:41,00 2:52,00 5:23,00 29:04,00 31:02,00 35:48,00 45:31,00 46:54,00 50:12,00 55:06,00 57:11,00 08:34,00 11:28,00 11:41,00
UMKS Kwidzyn 2:52,00 2:31,00 23:41,00 1:58,00 4:46,00 9:43,00 1:23,00 3:18,00 4:54,00 2:05,00 11:23,00 2:54,00 0:13,00
Trasa 6 (1) 4,8 km 14 PK
1(41) 2(43) 3(46) 4(47) 5(49) 6(67) 7(61) 8(62) 9(66) 10(63) 11(64) 12(37) 13(65) 14(99)
Meta
1 Katarzyna Maciejew K18  42:26,00 3:18,00 8:25,00 9:47,00 14:32,00 16:57,00 20:12,00 24:10,00 26:08,00 30:11,00 31:51,00 35:36,00 39:22,00 40:13,00 42:10,00
TRAPER Ztocieniec 3:18,00 5:07,00 1:22,00 4:45,00 2:25,00 3:15,00 3:58,00 1:58,00 4:03,00 1:40,00 3:45,00 3:46,00 0:51,00 1:57,00
42:26,00
0:16,00
Trasa7 (4) 6,1 km 17 PK
1(40) 2(41) 3(42) 4(37) 5(64) 6(63) 7(66) 8(62) 9(61) 10(43) 11(46) 12(47) 13(50) 14(67)
15(49) 16(65) 17(99) Meta
1 Kinga Gorska K20/2 43:02,00 2:22,00 3:38,00 5:36,00 8:01,00 10:41,00 13:21,00 14:32,00 17:39,00 18:36,00 23:28,00 24:39,00 28:54,00 32:45,00 34:00,00
ORKAN Ostréda 2:22,00 1:16,00 1:58,00 2:25,00 2:40,00 2:40,00 1:11,00 3:07,00 0:57,00 4:52,00 1:11,00 4:15,00 3:51,00 1:15,00
35:26,00 41:01,00 42:49,00 43:02,00
1:26,00 5:35,00 1:48,00 0:13,00
2 Malwina Wysocka K20/2 45:20,00 2:45,00 4:14,00 6:33,00 8:50,00 12:02,00 15:07,00 16:28,00 19:54,00 20:58,00 26:20,00 27:38,00 32:04,00 34:34,00 35:38,00
OK. ! Sport Otwock 2:45,00 1:29,00 2:19,00 2:17,00 3:12,00 3:05,00 1:21,00 3:26,00 1:04,00 5:22,00 1:18,00 4:26,00 2:30,00 1:04,00
37:24,00 43:22,00 45:08,00 45:20,00
1:46,00 5:58,00 1:46,00 0:12,00
3 Agnieszka Kocinska K20/2 54:45,00 2:54,00 4:20,00 6:25,00 10:12,00 13:04,00 16:14,00 17:41,00 21:22,00 22:27,00 31:38,00 33:02,00 37:58,00 41:29,00 42:31,00
ORKAN Ostréda 2:54,00 1:26,00 2:05,00 3:47,00 2:52,00 3:10,00 1:27,00 3:41,00 1:05,00 9:11,00 1:24,00 4:56,00 3:31,00 1:02,00
44:59,00 52:18,00 54:29,00 54:45,00
2:28,00 7:19,00 2:11,00 0:16,00
4 Joanna Banaszewsk K20/2 10:27,00 3:52,00 5:50,00 8:47,00 11:39,00 15:32,00 20:22,00 22:04,00 29:30,00 30:55,00 41:43,00 44:19,00 49:26,00 54:13,00 55:42,00
SKARMAT Torun 3:52,00 1:58,00 2:57,00 2:52,00 3:53,00 4:50,00 1:42,00 7:26,00 1:25,00 10:48,00 2:36,00 5:07,00 4:47,00 1:29,00

58:14,00 08:02,00

2:32,00

9:48,00

10:27,00
2:25,00
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Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 3
.p. wy Imig i nazwisko Kat. Czas
Trasa 8 (8) 5,4 km 15 PK

1(40)  2(41) 3(37) 4(62) 5(63) 6(66) 7(61)  8(67)  9(48) 10(49) 11(47) 12(46) 13(43)  14(65)
15(99) Meta

1 llona Sliwczynska  K35/4 43:40,00 3:03,00 4:33,00 8:42,00 13:22,00 16:38,00 18:06,00 22:38,00 27:42,00 28:55,00 30:01,00 31:25,00 35:04,00 36:49,00 41:46,00
ind. Ostréda 3:03,00 1:30,00 4:09,00 4:40,00 3:16,00 1:28,00 4:32,00 5:04,00 1:13,00 1:06,00 1:24,00 3:39,00 1:45,00 4:57,00
43:28,00 43:40,00 41:05,00
1:42,00 0:12,00 *37
2 Joanna Szewczyk  K35/4 45:08,00 2:23,00 3:49,00 9:17,00 13:21,00 16:20,00 17:54,00 22:32,00 26:44,00 27:51,00 32:15,00 33:50,00 37:53,00 39:18,00 43:08,00
SKARMAT Torun 2:23,00 1:26,00 5:28,00 4:04,00 2:59,00 1:34,00 4:38,00 4:12,00 1:07,00 4:24,00 1:35,00 4:03,00 1:25,00 3:50,00

44:57,00 45:08,00
1:49,00 0:11,00
3 Agnieszka Rasztubo K35/4 54:24,00 3:16,00 5:10,00 10:54,00 16:00,00 20:14,00 22:10,00 28:03,00 34:42,00 36:13,00 37:41,00 39:27,00 43:45,00 45:51,00 52:05,00
SKARMAT Torun 3:16,00 1:54,00 5:44,00 5:06,00 4:14,00 1:56,00 5:53,00 6:39,00 1:31,00 1:28,00 1:46,00 4:18,00 2:06,00 6:14,00
54:09,00 54:24,00
2:04,00 0:15,00
4 Marzena Krawczone K35/4 12:02,00 5:29,00 7:22,00 18:38,00 27:08,00 33:10,00 35:13,00 42:55,00 48:39,00 50:18,00 51:53,00 53:48,00 58:21,00 00:51,00 09:02,00
BLYSKAWICA Debot 5:29,00 1:53,00 11:16,00 8:30,00 6:02,00 2:03,00 7:42,00 5:44,00 1:39,00 1:35,00 1:55,00 4:33,00 2:30,00 8:11,00
11:40,00 12:02,00
2:38,00 0:22,00
5 Beata Gradek K35/4 14:01,00 3:23,00 6:26,00 21:01,00 29:11,00 35:08,00 36:59,00 44:54,00 50:36,00 52:20,00 53:59,00 55:50,00 00:23,00 02:50,00 10:59,00
TRAPER Ziocieniec 3:23,00 3:03,00 14:35,00 8:10,00 5:57,00 1:51,00 7:55,00 5:42,00 1:44,00 1:39,00 1:51,00 4:33,00 2:27,00 8:09,00
13:42,00 14:01,00
2:43,00 0:19,00
6 Agata Michatowska K35/4 31:34,00 6:06,00 9:00,00 16:36,00 27:45,00 33:02,00 35:49,00 44:31,00 51:21,00 53:06,00 59:20,00 03:40,00 11:26,00 17:53,00 27:13,00
SPOJNIA Warszawa 6:06,00 2:54,00 7:36,00 11:09,00 5:17,00 2:47,00 8:42,00 6:50,00 1:45,00 6:14,00 4:20,00 7:46,00 6:27,00 9:20,00
31:10,00 31:34,00
3:57,00 0:24,00
7 Maja Roszak K35/4 40:30,00 4:04,00 6:50,00 27:21,00 36:01,00 40:36,00 42:47,00 50:15,00 55:58,00 57:20,00 08:02,00 14:43,00 21:20,00 24:36,00 37:32,00
UMKS Kwidzyn 4:04,00 2:46,00 20:31,00 8:40,00 4:35,00 2:11,00 7:28,00 5:43,00 1:22,00 10:42,00 6:41,00 6:37,00 3:16,00 12:56,00
39:52,00 40:30,00
2:20,00 0:38,00
8 Aleksandra Perfikow K35/4 42:27,00 6:02,00 8:47,00 29:38,00 38:02,00 42:44,00 44:46,00 52:30,00 58:00,00 59:23,00 10:07,00 16:55,00 23:24,00 26:47,00 39:40,00
UMKS Kwidzyn 6:02,00 2:45,00 20:51,00 8:24,00 4:42,00 2:02,00 7:44,00 5:30,00 1:23,00 10:44,00 6:48,00 6:29,00 3:23,00 12:53,00
42:07,00 42:27,00
2:27,00 0:20,00

Trasa9 (2) 3,9 km 10 PK
1(40) 2(41) 3(37) 4(67) 5(50) 6(48) 7(49) 8(43) 9(65) 10(99) Meta
1 Ewa Lewon K45/5 46:47,00 3:41,00 6:15,00 15:45,00 26:31,00 28:21,00 30:31,00 32:09,00 38:43,00 44:16,00 46:31,00 46:47,00
ORKAN Ostréda 3:41,00 2:34,00 9:30,00 10:46,00 1:50,00 2:10,00 1:38,00 6:34,00 5:33,00 2:15,00 0:16,00
2 Iwona Bartczak K45/5 51:25,00 4:35,00 6:54,00 19:46,00 30:40,00 32:25,00 34:36,00 36:13,00 42:50,00 48:22,00 51:03,00 51:25,00
ORKAN Ostréda 4:35,00 2:19,00 12:52,00 10:54,00 1:45,00 2:11,00 1:37,00 6:37,00 5:32,00 2:41,00 0:22,00
Trasa 10 (7) 3,9 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(38) 8(99) Meta
1 Mateusz Gradek M10N 27:21,00 2:40,00 8:30,00 15:49,00 16:56,00 19:36,00 24:41,00 25:54,00 27:09,00 27:21,00
TRAPER Ztocieniec 2:40,00 5:50,00 7:19,00 1:07,00 2:40,00 5:05,00 1:13,00 1:15,00 0:12,00
2 Pawet Perfikowski ~ M10ON 30:34,00 2:55,00 8:50,00 16:01,00 17:30,00 20:49,00 27:27,00 28:50,00 30:20,00 30:34,00
UMKS Kwidzyn 2:55,00 5:55,00 7:11,00 1:29,00 3:19,00 6:38,00 1:23,00 1:30,00 0:14,00
3 Tymon Netkowski M10N 31:46,00 3:06,00 9:31,00 17:25,00 19:00,00 22:50,00 28:20,00 30:04,00 31:31,00 31:46,00
UMKS Kwidzyn 3:06,00 6:25,00 7:54,00 1:35,00 3:50,00 5:30,00 1:44,00 1:27,00 0:15,00
4 Mateusz Usowski M10ON 34:36,00 2:54,00 9:26,00 17:16,00 19:33,00 24:48,00 31:02,00 32:52,00 34:17,00 34:36,00

BtYSKAWICA Debot 2:54,00 6:32,00 7:50,00 2:17,00 5:15,00 6:14,00 1:50,00 1:25,00 0:19,00
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Strona 4

.p-

wy Imig i nazwisko

Trasa 10 (7)

Wiktor Rygielski
UMKS Kwidzyn
Mikotaj Pekal
UMKS Kwidzyn
Damian Usowski

BtYSKAWICA Debot

Trasa 11 (3)

Piotr Jaszczyk

BLYSKAWICA Debot

Marceli Gajewski
UMKS Kwidzyn
Adam Zaremba
UMKS Kwidzyn

Trasa 12 (7)

Wiktor Mdiller
UMKS Kwidzyn
Jonasz Udycz

TRAPER Ztocieniec

Mateusz Soliwoda
UMKS Kwidzyn
Wiktor Wilk

UMKS Kwidzyn

tukasz Przesztowsk
TRAPER Ztocieniec

Michat Sawicki

BLYSKAWICA Debot

Tymoteusz Kujda
ZS Osielsko

Trasa 13 (6)

Szymon Gorski
UMKS Kwidzyn
Bartosz Smyk

TRAPER Ztocieniec

Mateusz Kuzia

BLYSKAWICA Debot

Rafat Gasior
UMKS Kwidzyn
Dawid Usowski

BLYSKAWICA Debot

Maciej Osak

TRAPER Ziocieniec

Kat.

M10N

M10N

M10N

M10

M10

M10

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M14

M14

M14

M14

M14

M14

Czas

3,9 km 8 PK (c.dy)

1(31)  2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(38)  8(99)  Meta
35:42,00 3:07,00 13:27,00 21:20,00 22:57,00 26:47,00 32:22,00 33:59,00 35:29,00 35:42,00
3:07,00 10:20,00 7:53,00 1:37,00 3:50,00 5:35,00 1:37,00 1:30,00 0:13,00
38:34,00 4:39,00 12:41,00 21:23,00 23:37,00 28:37,00 35:14,00 36:55,00 38:19,00 38:34,00
4:39,00 8:02,00 842,00 2:14,00 5:00,00 6:37,00 1:41,00 1:24,00 0:15,00
51:59,00 4:09,00 12:32,00 25:26,00 28:37,00 34:31,00 - 49:34,00 51:33,00 51:59,00
4:09,00 8:23,00 12:54,00 3:11,00 5:54,00 15:03,00 1:59,00 0:26,00

2,6 km 7PK
1(31)  2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(38) 7(99)  Meta

56:55,00 14:27,00 30:14,00 39:32,00 41:14,00 46:09,00 54:57,00 56:38,00 56:55,00
14:27,00 15:47,00 9:18,00 1:42,00 4:55,00 8:48,00 1:41,00 0:17,00
02:16,00 25:38,00 26:49,00 36:21,00 37:52,00 42:51,00 00:17,00 01:57,00 02:16,00
25:38,00 1:11,00 9:32,00 1:31,00 4:59,0017:26,00 1:40,00 0:19,00
04:26,00 27:35,00 28:52,00 38:27,00 39:55,00 44:49,00 02:30,00 04:05,00 04:26,00
27:35,00 1:17,00 9:35,00 1:28,00 4:54,0017:41,00 1:35,00 0:21,00

2,8 km 8 PK
1(31)  2(41) 3(32) 4(42) 5(37) 6(61) 7(64)  8(99)  Meta

21:22,00 2:45,00 3:46,00 4:41,00 8:24,00 11:18,00 14:49,00 18:58,00 21:11,00 21:22,00
2:45,00 1:01,00 0:55,00 3:43,00 2:54,00 3:31,00 4:09,00 2:13,00 0:11,00
25:26,00 5:34,00 6:37,00 8:07,00 10:36,00 12:32,00 18:30,00 23:30,00 25:16,00 25:26,00
5:34,00 1:03,00 1:30,00 2:29,00 1:56,00 5:58,00 5:00,00 1:46,00 0:10,00
31:36,00 11:35,00 12:39,00 14:08,00 16:38,00 18:35,00 24:29,00 29:28,00 31:23,00 31:36,00
11:35,00 1:04,00 1:29,00 2:30,00 1:57,00 5:54,00 4:59,00 1:55,00 0:13,00
36:34,00 6:24,00 7:21,00 8:24,00 15:42,00 22:07,00 29:19,00 33:43,00 36:09,00 36:34,00
6:24,00 0:57,00 1:03,00 7:18,00 6:25,00 7:12,00 4:24,00 2:26,00 0:25,00
38:36,00 13:01,00 14:01,00 15:03,00 18:29,00 21:46,00 25:25,00 35:55,00 38:24,00 38:36,00
13:01,00 1:00,00 1:02,00 3:26,00 3:17,00 3:39,00 10:30,00 2:29,00 0:12,00
40:22,00 14:36,00 15:47,00 16:56,00 20:35,00 23:44,00 27:16,00 37:53,00 40:11,00 40:22,00
14:36,00 1:11,00 1:09,00 3:39,00 3:09,00 3:32,00 10:37,00 2:18,00 0:11,00
20:02,00 23:25,00 27:16,00 29:10,00 00:21,00 05:23,00 10:07,00 16:38,00 19:45,00 20:02,00
23:25,00 3:51,00 1:54,00 31:11,00 5:02,00 4:44,00 6:31,00 3:07,00 0:17,00

4,0 km 11 PK

1(41)  2(42) 3(35)  4(33) 5(45) 6(47)  7(49) 861  9(37)

10(65) 11(99)  Meta

29:57,00 2:23,00
2:23,00
32:31,00 2:21,00
2:21,00
36:44,00 3:39,00
3:39,00
47:43,00 3:59,00
3:59,00
50:13,00 4:29,00
4:29,00
57:12,00 5:41,00
5:41,00

5:02,00
2:39,00
4:14,00
1:53,00
6:08,00
2:29,00

6:42,00 12:39,00 13:29,00 18:52,00 20:04,00 23:09,00 27:51,00 28:20,00 29:47,00 29:57,00
1:40,00 5:57,00 0:50,00 5:23,00 1:12,00 3:05,00 4:42,00 0:29,00 1:27,00 0:10,00
5:53,00 9:59,00 10:47,00 19:38,00 22:11,00 25:32,00 29:34,00 30:10,00 32:21,00 32:31,00
1:39,00 4:06,00 0:48,00 8:51,00 2:33,00 3:21,00 4:02,00 0:36,00 2:11,00 0:10,00
7:53,00 12:15,00 13:08,00 20:55,00 26:14,00 29:34,00 33:37,00 34:11,00 36:29,00 36:44,00
1:45,00 4:22,00 0:53,00 7:47,00 5:19,00 3:20,00 4:03,00 0:34,00 2:18,00 0:15,00

14:26,00 16:35,00 20:26,00 21:18,00 29:55,00 32:41,00 37:08,00 44:32,00 45:27,00 47:32,00 47:43,00

10:27,00

2:09,00 3:51,00 0:52,00 8:37,00 2:46,00 4:27,00 7:24,00 0:55,00 2:05,00 0:11,00

7:36,00 10:28,00 17:42,00 19:18,00 29:40,00 32:25,00 38:26,00 45:18,00 46:29,00 49:59,00 50:13,00

3:07,00

2:52,00 7:14,00 1:36,00 10:22,00 2:45,00 6:01,00 6:52,00 1:11,00 3:30,00 0:14,00

9:10,00 11:49,00 18:42,00 20:27,00 34:33,00 39:07,00 45:13,00 52:34,00 53:29,00 56:59,00 57:12,00

3:29,00

2:39,00 6:53,00 1:45,00 14:06,00 4:34,00 6:06,00 7:21,00 0:55,00 3:30,00 0:13,00



MPIK Solec Kujawski 03.04.2016 r.
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Wyniki z miedyczasami OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Strona 5
.p. wy Imig i nazwisko Kat. Czas
Trasa 14 (5) 5,5 km 13 PK
1(40) 2(42) 3(65) 4(43) 5(33) 6(45) 7(47) 8(49) 9(37) 10(62) 11(63) 12(64) 13(99) Meta
1 Franciszek Reniecki M16  36:37,00 2:21,00 5:46,00 7:08,00 10:55,00 13:18,00 14:03,00 19:03,00 20:47,00 25:48,00 28:47,00 32:03,00 34:38,00 36:27,00 36:37,00
UMKS Kwidzyn 2:21,00 3:25,00 1:22,00 3:47,00 2:23,00 0:45,00 5:00,00 1:44,00 5:01,00 2:59,00 3:16,00 2:35,00 1:49,00 0:10,00
2 Dominik taszkiewic M16  38:38,00 2:32,00 5:27,00 7:18,00 10:39,00 12:40,00 13:28,00 19:23,00 21:12,00 26:24,00 30:06,00 33:27,00 36:33,00 38:29,00 38:38,00
TRAPER Ziocieniec 2:32,00 2:55,00 1:51,00 3:21,00 2:01,00 0:48,00 5:55,00 1:49,00 5:12,00 3:42,00 3:21,00 3:06,00 1:56,00 0:09,00
3 tukasz Aftyka M16  39:25,00 2:14,00 5:58,00 7:32,00 11:21,00 13:36,00 14:21,00 20:07,00 21:18,00 26:29,00 30:05,00 32:53,00 37:39,00 39:16,00 39:25,00
BLYSKAWICA Debot 2:14,00 3:44,00 1:34,00 3:49,00 2:15,00 0:45,00 5:46,00 1:11,00 5:11,00 3:36,00 2:48,00 4:46,00 1:37,00 0:09,00
4 Marcin Gasiorowski M16  52:42,00 2:27,00 5:48,00 13:25,00 17:02,00 21:34,00 22:41,00 29:43,00 33:02,00 40:11,00 44:05,00 47:02,00 50:24,00 52:32,00 52:42,00
BLYSKAWICA Debot 2:27,00 3:21,00 7:37,00 3:37,00 4:32,00 1:07,00 7:02,00 3:19,00 7:09,00 3:54,00 2:57,00 3:22,00 2:08,00 0:10,00
Miroslaw Krzyminie M16 nkl 5:38,00 13:44,00 21:53,00 -----  semem eeem s e e e e e 42:03,00 42:39,00
BLYSKAWICA Debot 5:38,00 8:06,00 8:09,00 20:10,00 0:36,00
Trasa 16 (16) 8,2 km 17 PK
1(40) 2(46) 3(49) 4(37) 5(64) 6(63) 7(66) 8(62) 9(43) 10(45) 11(47) 12(50) 13(67) 14(48)
15(61) 16(65) 17(99) Meta
1 Marek Lewandowski M20/2 54:00,00 2:40,00 10:24,00 14:22,00 19:15,00 21:30,00 23:43,00 25:05,00 28:05,00 33:28,00 36:02,00 40:52,00 43:11,00 44:49,00 45:45,00
ind. Bydgoszcz 2:40,00 7:44,00 3:58,00 4:53,00 2:15,00 2:13,00 1:22,00 3:00,00 5:23,00 2:34,00 4:50,00 2:19,00 1:38,00 0:56,00
48:56,00 52:31,00 53:50,00 54:00,00
3:11,00 3:35,00 1:19,00 0:10,00
2 Krzysztof Lewando M20/2 56:32,00 2:49,00 8:00,00 11:57,00 16:54,00 19:43,00 22:44,00 23:58,00 28:10,00 33:42,00 36:30,00 42:20,00 45:07,00 46:09,00 47:06,00
ind. Chetmno 2:49,00 5:11,00 3:57,00 4:57,00 2:49,00 3:01,00 1:14,00 4:12,00 5:32,00 2:48,00 5:50,00 2:47,00 1:02,00 0:57,00
50:58,00 54:55,00 56:21,00 56:32,00
3:52,00 3:57,00 1:26,00 0:11,00
